
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение временно исполняющего
обязанности Главы Донецкой Народной Республики

от 5 июня 2023 г. 165 «О создании Инвестиционного комитета
Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в состав Инвестиционного комитета Донецкой Народной
Республики, утвержденный распоряжением временно исполняющего
обязанности Главы Донецкой Народной Республики от 5 июня 2023 г. 165
«О создании Инвестиционного комитета Донецкой Народной Республики»,
изменение, дополнив пункт 4 подпунктом 4.27 следующего содержания:

«4.27. Представитель Управления Федеральной службы безопасности
Российской Федерации по Донецкой Народной Республике.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Л

* ОГлава
Донецкой Народной Республики

V
3для27 vi Д.В. ПушилинДОКУМЕНТОВ /|

-4* л
^ А В t

02 июня 2025 года

186




